МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 20»

ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  ПРИКАЗ

 «__28_» ____августа 2019 г                 пос.Санамер                                    № _37__

О допуске работников

МБДОУ «Детский сад № 20»

 к обработке персональных

данных

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных», на основании Положения о работе с персональными данными

работников и воспитанников МБДОУ «Детский сад № 20».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к обработке персональных данных работников МБДОУ «Детский сад №

20».

1.1. Ответственного за ведение личных дел заведующего  Лефтерову Инну Валерьевну.

1.2. Ответственного за прохождение медосмотра медицинскую сестру Леонову Марину

Васильевну.

1.3. Ответственного за прохождение курсов повышения квалификации и аттестации

заведующего Лефтерову Инну Валерьевну.

2. Допустить к обработке персональных данных воспитанников заведующего Лефтерову

Инну Валерьевну, воспитателя Леонову Ольгу Сергеевну, медицинскую сестру  Леонову

Марину Васильевну, председателя ППО- Кюрджиеву С.В.

3. Указанным лицам в своей деятельности при работе с персональными данными

руководствоваться Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных», Положением о работе с персональными данными работников и

воспитанников МБДОУ «Детский сад № 20».

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.